РЕСПУБЛИКА Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
ЖРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНЕТТОН ХИУЫНАФФЛЕЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗЖРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2022 г. № У3¥-

г. Ардон

О внесении изменений в Постановление администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район

от 02.08.2019г. № 294 « Об утверждении Административных регламентов
отдела земельных и имущественных отношений администрации местного

самоуправления муниципального образования Ардонский район по
предоставлению муниципальных услуг»

В соответствии с протестом Прокуратуры Ардонского района РСО-Алания от
16.03.2022г. № 19-2022/43-22 и руководствуясь Федеральным законом "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от
06.10.2003 N 131-Ф3 администрация местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания
постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район от
02.08.2019г. № 294 «Об утверждении Административных регламентов
отдела земельных и имущественных отношений администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район по
предоставлению муниципальных услуг».
Исключить подпункт 1.5 пункта 1 «Приватизация имущества, находящегося
в муниципальной собственности».

2. Отделу информационных технологий (Бугулиев O.K.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования
Ардонский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
отдела земельных и имущественных отношений АМС МО Ардонский район
Мистулова С. А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации В. Басиев